
 

 

UCHWAŁA NR VIII/48/2024 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 10 i art.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.70,1313, 2291 i z 2024r. poz.1572,1635) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2025 roku (M.P. z 2024 r. poz. 716 ) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

9 października 2024 roku w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących 

w 2025 roku (M.P. z 2024 r. poz. 883) Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych, obowiązujące na terenie Gminy Paradyż 

od samochodów ciężarowych, ciągników siodłowych lub balastowych, od autobusów oraz od przyczep 

i naczep, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podatek od środków transportowych wpłacać należy w kasie Urzędu Gminy Paradyż lub na n/w 

rachunek w Banku Spółdzielczym Ziemi Piotrkowskiej o/ Paradyż: Nr  17897300030020030002150002. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w poszczególnych wsiach 

oraz w siedzibie Urzędu Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr  Uchwała  Nr XLV/293/2022  z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia 

stawek podatku od środków transportowych. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 7181) 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i  wchodzi 

w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10238



Załącznik  

do Uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

STAWKI  PODATKU  OD  ŚRODKÓW  TRANSPORTOWYCH 

Rodzaj środka transportowego Stawki podatku 

od środków 

transportowych 

w 2025 roku 

Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej :  

a)   powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 650,00 

b)   powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1005,00 

c)   powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1200,00 

d)od 12 ton  i poniżej 15 ton – bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 2050,00 

e)od 15 ton do 25 ton włącznie – bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 2150,00 

f)powyżej 25 ton i poniżej  29 ton  - bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj 

zawieszenia 
2250,00 

g)od 29 ton  i powyżej – bez względu na liczbę osi jezdnych 

Øz zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Øz innym systemem zawieszenia 

 

2250,00 

2850,00 

Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów : 

 

a)    3,5 tony i poniżej 12 ton 1400,00 

b)od 12 ton do 31 ton włącznie – dwie osie jezdne 

Øz zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Øz innym systemem zawieszenia 

 

1700,00 

2300,00 

c)powyżej 31 ton do 36 ton włącznie – dwie osie jezdne 

Øz zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Øz innym systemem zawieszenia 

 

1700,00 

2300,00 

d)powyżej 36 ton – dwie osie jezdne 

Øz zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Øz innym systemem zawieszenia 

 

2150,00 

2950,00 

e)od 12 ton i poniżej 40 ton  – trzy osie jezdne 

Øz zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Øz innym systemem zawieszenia 

 

2050,00 

2442,00 

 f)   od  40 ton i powyżej – trzy osie jezdne 

Øz zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Øz innym systemem zawieszenia 

 

2150,00 

2950,00 

Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:  

a)    mniejszej niż 22 miejsca 1450,00 

b)   równej lub większej niż 22 miejsca 1700,00 

Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

 

a)  od 7 ton i poniżej 12 ton 1200,00 

b)  od 12 ton do 36 ton włącznie - bez względu na liczbę osi jezdnych: 

Øz zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Øz innym systemem zawieszenia  

 

1400,00 

1630,00 

c)powyżej 36 ton - bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 2050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10238


		2024-12-09T13:10:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




